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ZMĚNA  A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3. ze dne 15. 8. 2019 

 
Název zadavatele:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:    Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora 
IČ:    00069922  

 

 

ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „Vybudování kongresového centra v budově 

parkovacího domu“. 

Dotazy a odpovědi: 

• Ve VV ZTI pol. č. 50, ZT01 Umyvadlo do desky 6 ks, ve VV jsme nenašli dodávku a montáž desky 

pod kterou se budou tyto umyvadla kotvit. Žádáme Vás o doplnění VV. 

Odpověď: text R položky byl upraven, aby bylo srozumitelné, že se jedná o dodávku i 

montáž  

  

• Ve VV ZTI pol. č. 52, ZT04 Umyvadlová baterie 9 ks, podle našeho názoru by měla být jedna 

baterie pro imobilní umyvadlo s prodlouženou pákou. Žádáme Vás o úpravu VV. 

Odpověď: text R položky byl upraven, aby respektoval návrh – instalace 1 ks baterie 

s prodlouženou pákou v provedení imobil    

     

• Ve VV ZTI pol. č. 54, ZT06 WC závěsné pro imobilní 1 ks, podle našeho názoru by mělo být toto 

WC vybaveno oddáleným splachováním. Žádáme Vás o úpravu VV. 

Odpověď: text R položky byl upraven s tím, aby návrh byl akceptovatelný  

 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.01a – skleněné zrcadlo, ve VV jsme 

nenašli dodávku a montáž tohoto zrcadla. Žádáme Vás o doplnění VV. 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.01b – skleněné zrcadlo v místnosti pro 

imobilní, podle našeho názoru by mělo být toto zrcadlo sklopné, ve VV jsme nenašli dodávku a 

montáž tohoto zrcadla. Žádáme Vás o doplnění VV. 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.01c – skleněné zrcadlo, ve VV jsme 

nenašli dodávku a montáž tohoto zrcadla. Žádáme Vás o doplnění VV. 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.02a – konstrukce pro umyvadlo 

imobilní, ve VV jsme nenašli dodávku a montáž této konstrukce. Žádáme Vás o doplnění VV. 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.02b – konstrukce pro umyvadlo, ve VV 

jsme nenašli dodávku a montáž této konstrukce. Žádáme Vás o doplnění VV. 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.05 – konstrukce pro kotvení madel, ve 

VV jsme nenašli dodávku a montáž této konstrukce. Žádáme Vás o doplnění VV. 
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• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.06 – madla pro imobilní, ve VV jsme 

nenašli dodávku a montáž těchto madel. Žádáme Vás o doplnění VV. 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.10 – X.16 – sanitární doplňky, ve VV 

jsme nenašli dodávku a montáž těchto doplňků. Žádáme Vás o doplnění VV. 

Všechny položky z oddílu X – „Doplňky výpis prvků“ byly vypsány individuálně, aby byly 

samostatně oceněny, v původním rozpočtu bylo počítáno s vybavením dle tabulek v příloze 

VV  

 

• Ve VV v záložce X_Doplňky (výpis prvků – doplňků) pol. X.21 – hydrantové systémy, ve výpisu 

prvků a v PD jsou 2 ks, ale ve VV ZTI je pouze 1 ks. Žádáme Vás o doplnění VV. 

Odpověď: hydrant systémy dle PD, ve VV upraveno na 2 ks 

 

•  Dokumentace obsahuje jevištní technologii, výkaz však toto neřeší, má být oceněno? 

Odpověď: jevištní technologie není předmětem této VZ 

  

•   Nesouhlasí počty dveří ve výkazu výměr stavební části a v tabulce prvků. 

Odpověď: Počty ocel. dveří a vrat jsou sestaveny tak, aby byla zřejmá montáž a k tomu 

dodávka dveří a vrat dle tabulky, která je s popisem přílohou VV  

 

• Nesouhlasí výkaz výměr v oddílu klempířských prvků s tabulkou (např. ventilační hlavice, ve vv 

jsou 2ks, v tabulce 12ks), jak má být oceněno? 

Odpověď: ve výkazu VV oboru 764 je upraveno na 12 ks hlavic 

 

• Nesouhlasí výměra nových oken ve stavební části výkazu výměr s tabulkou prvků, jak má být 

oceněno? 

Odpověď: výměry oken uvedeny jak mtž tak dodávka v (m2) plochy oken, R – položky 

oboru 766 pro přesnost upraveny na montáž C- a dodávku H- v kusech oken 

      

• Výkaz výměr neobsahuje kamenické schodiště z tabulky prvků, jak má být oceněno? 

Odpověď: Kamenické prvky schodiště před hlavním vchodem budou použity s kamenných 

obrubníků stávajících, viz stavební technická zpráva, schodiště bylo odděleno od ostatní 

dlažby a specifikováno samostatně  

 

• Výkaz výměr neobsahuje položky tabulky prvků „x položky“, jak má být oceněno? 

Odpověď: viz výše položky z oddílu X – „Doplňky výpis prvků“ byly vypsány individuálně, 

aby byly uchazeči samostatně oceněny, v původním rozpočtu bylo počítáno s kompletním 

vybavením dle tabulek v příloze VV oboru ZTI  
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• Výkaz výměr se odkazuje na skladbu S.3b, tato však v tabulkách schází, odkazují se na ni 

položky stavební části č. 87,88, jak má být ceněno? 

Odpověď: Účastník ocení dle PD a zadávací dokumentace, skladba je popsána v technické 

zprávě  

 

• Prosím o dodání skladby D.1.41, na kterou se odkazují položky stavební části  č. 45, 46  

Odpověď: Účastník ocení dle PD a zadávací dokumentace, skladba je popsána v technické 

zprávě  

 

• Prosím o zveřejnění předpokladu termínu zahájení výstavby 

Odpověď: otázka nesouvisí s technickou specifikací a dodávkami dle výkazu výměr, 

předpoklad realizace od 10/2019 do 04/2020 

 

• Ve výkazu výměr schází položka pro nacenění „systému iglú“ v rámci doplnění podlahy, jak má 

být oceněno? 

Odpověď: dle PD a ZD se uvedená technologie v projektu ani v VV nenachází, systém iglú 

byl použit při minulé rekonstrukci podlah v roce 2010, jde o nedorozumění plynoucí z  textu  

 

• Ve výkazu výměr schází položka pro ocenění textilie v rámci skladby S.2 a S.2b, jak má být 

oceněno? 

Odpověď: oceňte dle skladby v ZD, skladba stěn a stropů je popsána ve zprávě PD a je 

doplněna i do R položky jako agregovaná položka 

  

• Položka č. 233 stavební části se odkazuje na repasi stávajících ocelových dveří, repasi však 

výkaz výměr neřeší, jak má být oceněno? 

Odpověď: oceňte dle textu ZD, popis v textu technické zprávy, položka ve VV uvedena 

   

• Položky č. 240, 241 stavební části řeší montáž anglických dvorků a pororoštu, ve výkazu však 

schází dodávka materiálu, jak má být oceněno? 

Odpověď: oceňte dle textu ZD, popis v textu technické zprávy, položka v (m2) ve VV 

uvedena vč. 2 ks anglických dvorků s popisem v technické zprávě PD  

 

• Dle našeho názoru se dubluje položka stavební části č. 228 s položkou č. 288. 

Odpověď: oceňte položky jak je uvedeno ve VV, bude posouzeno v rámci realizace a při  

činnosti  AD a TDI v průběhu stavby 

 

• Žádáme tímto o zaslání nového VV a o prodloužení lhůty pro podání nabídky.  

Odpověď: Zadavatel vyhovuje a prodlužuje termín odevzdání nabídek z důvodu toho, že 

„Výkaz výměr“ byl upraven pro větší přehlednost v členění pro účastníky VZ     
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Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto vysvětlení prodlužuje zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek o celou svou původní lhůtu z  20. 8. 2019 nově do 6. 9. 2019 do 10,00h. Přílohou 

je upravený výkaz výměr, který účastník ocení. 

 

 

 

Příloha č. 1 k ZZD -  Výkaz výměr 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

		2019-08-15T14:15:03+0100
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




